

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025/01/06  
Stavba: Úprava WC byt Lidická

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel:

IC:  
DIČ:

Zhotovitel:

IC:  
DIČ:

Projektant:

IC:  
DIČ:

Zpracovatel:

IC:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

|                         |            |             |           |
|-------------------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH            |            |             | 86 737,98 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|                         | 21,00%     | 0,00        | 0,00      |
|                         | 12,00%     | 86 737,98   | 10 408,56 |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 97 146,54 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2025/01/06

Stavba:

Úprava WC byt Lidická

Místo:

Datum:

21. 1. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód                   | Popis          | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----------------------|----------------|--------------------|------------------|-----|
| Náklady stavby celkem |                | 86 737,98          | 97 146,54        |     |
| 1                     | Stavební práce | 85 237,98          | 95 466,54        | STA |
| 2                     | VRN            | 1 500,00           | 1 680,00         | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava WC byt Lidická

Objekt:

**1 - Stavební práce**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**85 237,98**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 85 237,98   | 12,00%     | 10 228,56 |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**95 466,54**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava WC byt Lidická  
Objekt: 1 - Stavební práce

Místo: Datum: 21. 1. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                                            |  |           |
|------------------------------------------------------------|--|-----------|
| Náklady stavby celkem                                      |  | 85 237,98 |
| HSV - Práce a dodávky HSV                                  |  | 13 627,71 |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                          |  | 2 163,15  |
| 34 - Stěny a příčky                                        |  | 2 163,15  |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní             |  | 6 539,36  |
| 61 - Úprava povrchů vnitřních                              |  | 6 318,36  |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce                        |  | 221,00    |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání                    |  | 4 925,20  |
| 95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb |  | 403,75    |
| 97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce              |  | 867,68    |
| 997 - Přesun sutě                                          |  | 1 558,09  |
| 998 - Přesun hmot                                          |  | 1 046,50  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                                  |  | 71 610,27 |
| 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace                  |  | 4 687,37  |
| 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod                     |  | 2 750,08  |
| 725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty                 |  | 13 529,00 |
| 726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace               |  | 8 038,88  |
| 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                 |  | 3 730,69  |
| 734 - Ústřední vytápění - armatury                         |  | 962,35    |
| 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa                    |  | 2 995,38  |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud                        |  | 900,00    |
| 766 - Konstrukce truhlářské                                |  | 66,00     |
| 771 - Podlahy z dlaždic                                    |  | 8 638,43  |
| 781 - Dokončovací práce - obklady                          |  | 22 097,33 |
| 783 - Dokončovací práce - nátěry                           |  | 203,00    |
| 784 - Dokončovací práce - malby a tapety                   |  | 3 011,76  |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava WC byt Lidická  
Objekt: 1 - Stavební práce

Místo: Datum: 21. 1. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 85 237,98

|   |            |                                                                                                                                |                                                                                       |    |        |          |           |
|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| D | HSV        | Práce a dodávky HSV                                                                                                            |                                                                                       |    |        |          | 13 627,71 |
| D | 3          | Svislé a kompletní konstrukce                                                                                                  |                                                                                       |    |        |          | 2 163,15  |
| D | 34         | Stěny a příčky                                                                                                                 |                                                                                       |    |        |          | 2 163,15  |
| 1 | K          | 346244354                                                                                                                      | Obezdvíčka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárníc | m2 | 2,185  | 990,00   | 2 163,15  |
|   | PP         | Obezdvíčka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc, na tenké maltové lože, tl. 100 mm                 |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244354">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/346244354</a>      |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | VV         | zazdvíčka konstrukce WC                                                                                                        |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | VV         | 0,95*1*2                                                                                                                       |                                                                                       |    | 1,900  |          |           |
|   | VV         | 0,95*0,15*2                                                                                                                    |                                                                                       |    | 0,285  |          |           |
|   | VV         | Součet                                                                                                                         |                                                                                       |    | 2,185  |          |           |
| D | 6          | Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní                                                                                     |                                                                                       |    |        |          | 6 539,36  |
| D | 61         | Úprava povrchů vnitřních                                                                                                       |                                                                                       |    |        |          | 6 318,36  |
| 2 | K          | 612131101                                                                                                                      | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                            | m2 | 6,135  | 100,00   | 613,50    |
|   | PP         | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn                        |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131101</a>      |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | VV         | obklad_puvod                                                                                                                   |                                                                                       |    | 6,135  |          |           |
| 3 | K          | 612131121                                                                                                                      | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                              | m2 | 8,245  | 78,00    | 643,11    |
|   | PP         | Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn                                 |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121</a>      |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | VV         | WC 2 - podklad pod stěrku                                                                                                      |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | VV         | obkl_novy                                                                                                                      |                                                                                       |    | 12,195 |          |           |
|   | VV         | -obklad_puvod                                                                                                                  |                                                                                       |    | -6,135 |          |           |
|   | VV         | zazdvíčka konstrukce WC                                                                                                        |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | VV         | 0,95*1*2                                                                                                                       |                                                                                       |    | 1,900  |          |           |
|   | VV         | 0,95*0,15*2                                                                                                                    |                                                                                       |    | 0,285  |          |           |
| 4 | K          | 612135001                                                                                                                      | Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm                 | m2 | 6,135  | 380,00   | 2 331,30  |
|   | PP         | Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tl. do 10 mm vápenocementovou stěn                             |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612135001</a>      |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | VV         | obklad_puvod                                                                                                                   |                                                                                       |    | 6,135  |          |           |
| 5 | K          | 613142001                                                                                                                      | Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu                   | m2 | 8,245  | 330,00   | 2 720,85  |
|   | PP         | Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtlačené do tmelu včetně tmelu pilířů nebo sloupů |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/613142001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/613142001</a>      |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | VV         | WC 2 - podklad pod stěrku                                                                                                      |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | VV         | obkl_novy                                                                                                                      |                                                                                       |    | 12,195 |          |           |
|   | VV         | -obklad_puvod                                                                                                                  |                                                                                       |    | -6,135 |          |           |
|   | VV         | Mezisoučet                                                                                                                     |                                                                                       |    | 6,060  |          |           |
|   | VV         | zazdvíčka konstrukce WC                                                                                                        |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | VV         | 0,95*1*2                                                                                                                       |                                                                                       |    | 1,900  |          |           |
|   | VV         | 0,95*0,15*2                                                                                                                    |                                                                                       |    | 0,285  |          |           |
|   | VV         | Mezisoučet                                                                                                                     |                                                                                       |    | 2,185  |          |           |
|   | VV         | Součet                                                                                                                         |                                                                                       |    | 8,245  |          |           |
| 6 | K          | 619991011                                                                                                                      | Obalení samostatných konstrukcí a prvků PE fólií                                      | m2 | 0,300  | 32,00    | 9,60      |
|   | PP         | Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním PE fólií včetně pozdějšího odkrytí samostatných konstrukcí a prvků                    |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619991011</a>      |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | VV         | topení                                                                                                                         |                                                                                       |    |        |          |           |
|   | VV         | (0,4+0,3*2)*0,3                                                                                                                |                                                                                       |    | 0,300  |          |           |
| D | 63         | Podlahy a podlahové konstrukce                                                                                                 |                                                                                       |    |        |          | 221,00    |
| 7 | K          | 631311131                                                                                                                      | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm       | m3 | 0,034  | 6 500,00 | 221,00    |
|   | PP         | Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. přes 80 mm            |                                                                                       |    |        |          |           |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                  | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311131">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311131</a>                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | část kolem stoupačky                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | (0,7*0,5-0,05*0,05*3,14)*0,1                                                                                                                                                                           |     | 0,034    |              |                   |
| D  | 9          |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                    |     |          |              | 4 925,20          |
| 8  | K          | 965042121 | Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2                                                                                                      | m3  | 0,034    | 5 800,00     | 197,20            |
|    | PP         |           | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 1 m2                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965042121</a>                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | část kolem stoupačky                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | (0,7*0,5-0,05*0,05*3,14)*0,1                                                                                                                                                                           |     | 0,034    |              |                   |
| 9  | K          | 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm                                                                                                                                                    | m2  | 2,375    | 193,00       | 458,38            |
|    | PP         |           | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965046111</a>                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | podl_celk                                                                                                                                                                                              |     | 2,375    |              |                   |
| 10 | K          | 977311113 | Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm                                                                                                                                       | m   | 1,200    | 328,00       | 393,60            |
|    | PP         |           | Řezání stávajících betonových mazanin bez vyztužení hloubky přes 100 do 150 mm                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977311113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977311113</a>                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | část kolem stoupačky                                                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | 0,7+0,5                                                                                                                                                                                                |     | 1,200    |              |                   |
| D  | 95         |           | Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb                                                                                                                                                  |     |          |              | 403,75            |
| 11 | K          | 952901114 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m                                                                                                                                  | m2  | 2,375    | 170,00       | 403,75            |
|    | PP         |           | Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m                                                                               |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901114</a>                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | podl_celk                                                                                                                                                                                              |     | 2,375    |              |                   |
| D  | 97         |           | Prorážení otvorů a ostatní bourací práce                                                                                                                                                               |     |          |              | 867,68            |
| 12 | K          | 971033231 | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm                                                                                                                         | kus | 1,400    | 72,00        | 100,80            |
|    | PP         |           | Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčekovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm                       |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033231">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033231</a>                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | (0,2+0,5)*2                                                                                                                                                                                            |     | 1,400    |              |                   |
| 13 | K          | 978059541 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                                                                                                                               | m2  | 6,135    | 125,00       | 766,88            |
|    | PP         |           | Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2                                                                   |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541</a>                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | obklad_puvod                                                                                                                                                                                           |     | 6,135    |              |                   |
| D  | 997        |           | Přesun sutě                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 1 558,09          |
| 14 | K          | 997006012 | Ruční třídění stavebního odpadu                                                                                                                                                                        | t   | 0,579    | 490,00       | 283,71            |
|    | PP         |           | Úprava stavebního odpadu třídění ruční                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006012">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997006012</a>                                                                              |     |          |              |                   |
| 15 | K          | 997013212 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně                                                                                                                     | t   | 0,579    | 1 559,00     | 902,66            |
|    | PP         |           | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m                                                                            |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013212</a>                                                                              |     |          |              |                   |
| 16 | K          | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                                                                                                               | t   | 10,422   | 14,00        | 145,91            |
|    | PP         |           | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                           |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509</a>                                                                              |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | 0,579*18 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                             |     | 10,422   |              |                   |
| 17 | K          | 997013869 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07                                                              | t   | 0,579    | 390,00       | 225,81            |
|    | PP         |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07          |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013869">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013869</a>                                                                              |     |          |              |                   |
| D  | 998        |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                            |     |          |              | 1 046,50          |
| 18 | K          | 998018002 | Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m                                                                                                                                               | t   | 0,455    | 2 300,00     | 1 046,50          |
|    | PP         |           | Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002</a>                                                                              |     |          |              |                   |

| PČ                                        | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                         | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------------------------------------------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| D PSV Práce a dodávky PSV                 |     |           |                                                                                                                                                                               |     |          |              | 71 610,27         |
| D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace |     |           |                                                                                                                                                                               |     |          |              | 4 687,37          |
| 19                                        | K   | 721171803 | Demontáž potrubí z PVC D do 75                                                                                                                                                | m   | 2,550    | 14,00        | 35,70             |
| PP                                        |     |           | Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75                                                                                                     |     |          |              |                   |
| Online PSC                                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803</a>                                                     |     |          |              |                   |
| VV                                        |     |           | 3,05-0,5                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 2,550    |              |                   |
| 20                                        | K   | 721171808 | Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114                                                                                                                                       | m   | 0,500    | 38,00        | 19,00             |
| PP                                        |     |           | Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114                                                                                            |     |          |              |                   |
| Online PSC                                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171808">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171808</a>                                                     |     |          |              |                   |
| VV                                        |     |           | 0,5                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,500    |              |                   |
| 21                                        | K   | 721171905 | Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 699,00       | 699,00            |
| PP                                        |     |           | Opravy odpadního potrubí plastového vsazení odbočky do potrubí DN 110                                                                                                         |     |          |              |                   |
| Online PSC                                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171905">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171905</a>                                                     |     |          |              |                   |
| 22                                        | K   | 721174004 | Potrubí kanalizační z PP svodné DN 75                                                                                                                                         | m   | 0,500    | 630,00       | 315,00            |
| PP                                        |     |           | Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 75                                                                                                                        |     |          |              |                   |
| Online PSC                                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174004">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174004</a>                                                     |     |          |              |                   |
| VV                                        |     |           | 0,5                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,500    |              |                   |
| 23                                        | K   | 721174005 | Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110                                                                                                                                        | m   | 2,375    | 780,00       | 1 852,50          |
| PP                                        |     |           | Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110                                                                                                                       |     |          |              |                   |
| Online PSC                                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174005">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174005</a>                                                     |     |          |              |                   |
| VV                                        |     |           | 0,95+0,15+0,95/2                                                                                                                                                              |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 1,575    |              |                   |
| VV                                        |     |           | 0,5+0,3                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,800    |              |                   |
| VV                                        |     |           | Součet                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 2,375    |              |                   |
| 24                                        | K   | 721194107 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70                                                                                                                                  | kus | 1,000    | 120,00       | 120,00            |
| PP                                        |     |           | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 70                                                                                                     |     |          |              |                   |
| Online PSC                                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194107</a>                                                     |     |          |              |                   |
| VV                                        |     |           | 1                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |
| 25                                        | M   | 28615611  | koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 75x45°                                                                                                                               | kus | 1,000    | 33,00        | 33,00             |
| PP                                        |     |           | koleno odpadní pro vysoké teploty HTB DN 75x45°                                                                                                                               |     |          |              |                   |
| VV                                        |     |           | 1                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |
| 26                                        | K   | 721194109 | Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110                                                                                                                                 | kus | 4,000    | 158,00       | 632,00            |
| PP                                        |     |           | Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110                                                                                                    |     |          |              |                   |
| Online PSC                                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721194109</a>                                                     |     |          |              |                   |
| VV                                        |     |           | 4                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 4,000    |              |                   |
| 27                                        | M   | 28615574  | odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 82,00        | 82,00             |
| PP                                        |     |           | odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110                                                                                                                                              |     |          |              |                   |
| VV                                        |     |           | 1                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |
| 28                                        | M   | 28615625  | odbočka HTEA úhel 45° DN 110/110                                                                                                                                              | kus | 1,000    | 91,00        | 91,00             |
| PP                                        |     |           | odbočka HTEA úhel 45° DN 110/110                                                                                                                                              |     |          |              |                   |
| 29                                        | M   | 28611353  | koleno kanalizační PVC KG 110x87°                                                                                                                                             | kus | 2,000    | 78,00        | 156,00            |
| PP                                        |     |           | koleno kanalizační PVC KG 110x87°                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
| VV                                        |     |           | 2                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 2,000    |              |                   |
| 30                                        | K   | 721290111 | Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125                                                                                                                           | m   | 2,875    | 28,00        | 80,50             |
| PP                                        |     |           | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125                                                                                                                       |     |          |              |                   |
| Online PSC                                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111</a>                                                     |     |          |              |                   |
| VV                                        |     |           | 0,5                                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 0,500    |              |                   |
| VV                                        |     |           | 2,375                                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 2,375    |              |                   |
| VV                                        |     |           | Součet                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 2,875    |              |                   |
| 31                                        | K   | 721910912 | Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do 200                                                                                                                         | kus | 1,000    | 480,00       | 480,00            |
| PP                                        |     |           | Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200                                                                                                                         |     |          |              |                   |
| Online PSC                                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721910912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721910912</a>                                                     |     |          |              |                   |
| 32                                        | K   | 998721312 | Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                               | %   | 46,065   | 1,99         | 91,67             |
| PP                                        |     |           | Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m |     |          |              |                   |
| Online PSC                                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721312</a>                                                     |     |          |              |                   |
| D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod    |     |           |                                                                                                                                                                               |     |          |              | 2 750,08          |
| 33                                        | K   | 722171912 | Potrubí plastové odříznutí trubky D přes 16 do 20 mm                                                                                                                          | kus | 1,000    | 8,00         | 8,00              |
| PP                                        |     |           | Odříznutí trubky nebo tvarovky u rozvodů vody z plastů D přes 16 do 20 mm                                                                                                     |     |          |              |                   |
| Online PSC                                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722171912">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722171912</a>                                                     |     |          |              |                   |
| VV                                        |     |           | 1                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |
|                                           |     |           |                                                                                                                                                                               |     | 1,000    |              |                   |
| 34                                        | K   | 722171932 | Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D přes 16 do 20 mm                                                                                                                 | kus | 1,000    | 127,00       | 127,00            |
| PP                                        |     |           | Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 16 do 20 mm                                                                                        |     |          |              |                   |
| Online PSC                                |     |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722171932">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722171932</a>                                                     |     |          |              |                   |

| PČ         | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                                                                             | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------|-----|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| VV         |     |              | 1                                                                                                                                                                                                 |        | 1,000    |              |                   |
| 35         | K   | 722174003    | Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 25x3,5 mm                                                                                                                                    | m      | 0,950    | 430,00       | 408,50            |
| PP         |     |              | Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5                                                                                                  |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174003</a>                                                                         |        |          |              |                   |
| VV         |     |              | 0,95                                                                                                                                                                                              |        | 0,950    |              |                   |
| 36         | K   | 722181245    | Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 89 do 110 mm                                                                                   | m      | 0,250    | 218,00       | 54,50             |
| PP         |     |              | Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetyleny PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 89 do 110 mm |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181245">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181245</a>                                                                         |        |          |              |                   |
| VV         |     |              | průchod příčkou                                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |
| VV         |     |              | 0,25                                                                                                                                                                                              |        | 0,250    |              |                   |
| 37         | K   | 722190401    | Vyvedení a upevnění výpustku DN do 25                                                                                                                                                             | kus    | 2,000    | 230,00       | 460,00            |
| PP         |     |              | Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25                                                                                                                                 |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190401</a>                                                                         |        |          |              |                   |
| VV         |     |              | 2                                                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |
| 38         | K   | 722190901    | Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách                                                                                                                                           | kus    | 2,000    | 90,00        | 180,00            |
| PP         |     |              | Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění                                                                                               |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190901">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722190901</a>                                                                         |        |          |              |                   |
| VV         |     |              | 2                                                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |
| 39         | K   | 72220111     | Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním závitem                                                                                                                                              | kus    | 2,000    | 255,00       | 510,00            |
| PP         |     |              | Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"                                                                                                                                     |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/72220111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/72220111</a>                                                                           |        |          |              |                   |
| VV         |     |              | 2                                                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |
| 40         | K   | 722290226    | Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50                                                                                                                                          | m      | 0,950    | 62,00        | 58,90             |
| PP         |     |              | Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50                                                                                       |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290226">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290226</a>                                                                         |        |          |              |                   |
| VV         |     |              | 0,95                                                                                                                                                                                              |        | 0,950    |              |                   |
| 41         | K   | 725813111    | Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"                                                                                                                                  | soubor | 2,000    | 290,00       | 580,00            |
| PP         |     |              | Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"                                                                                                                                 |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725813111</a>                                                                         |        |          |              |                   |
| VV         |     |              | 2                                                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |
| 42         | M   | IVR.15020450 | Sanitární flexi-ohebná hadice (9x13) - 1/2"FF, 50cm                                                                                                                                               | kus    | 2,000    | 168,00       | 336,00            |
| PP         |     |              | Sanitární flexi-ohebná hadice (9x13) - 1/2"FF, 50cm                                                                                                                                               |        |          |              |                   |
| P          |     |              | Poznámka k položce: □<br>IVAR.150204                                                                                                                                                              |        |          |              |                   |
| 43         | K   | 998722312    | Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                      | %      | 27,183   | 1,00         | 27,18             |
| PP         |     |              | Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m                        |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722312</a>                                                                         |        |          |              |                   |
| D          |     |              | 725                                                                                                                                                                                               |        |          |              |                   |
|            |     |              | Zdravotnicka - zařízení předměty                                                                                                                                                                  |        |          |              | 13 529,00         |
| 44         | K   | 725110811    | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží                                                                                                                                                           | soubor | 1,000    | 255,00       | 255,00            |
| PP         |     |              | Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem                                                                                                                                |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725110811</a>                                                                         |        |          |              |                   |
| VV         |     |              | 1                                                                                                                                                                                                 |        | 1,000    |              |                   |
| 45         | K   | 725119125    | Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny                                                                                                                                                   | kus    | 2,000    | 1 400,00     | 2 800,00          |
| PP         |     |              | Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny                                                                                                                                  |        |          |              |                   |
| Online PSC |     |              | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725119125">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725119125</a>                                                                         |        |          |              |                   |
| VV         |     |              | 2                                                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |
| 46         | M   | 55167394     | sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální                                                                                                                                               | kus    | 2,000    | 720,00       | 1 440,00          |
| PP         |     |              | sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální                                                                                                                                               |        |          |              |                   |
| VV         |     |              | 2                                                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |
| 47         | M   | 64236091     | mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný                                                                                                                     | kus    | 2,000    | 2 100,00     | 4 200,00          |
| PP         |     |              | mísa keramická klozetová závěsná bílá s hlubokým splachováním odpad vodorovný                                                                                                                     |        |          |              |                   |
| VV         |     |              | 2                                                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |
| 48         | M   | 55281800     | tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm                                                                                                                                          | kus    | 2,000    | 700,00       | 1 400,00          |
| PP         |     |              | tlačítko pro ovládání WC zepředu dvě vody bílé 246x164mm                                                                                                                                          |        |          |              |                   |
| VV         |     |              | 2                                                                                                                                                                                                 |        | 2,000    |              |                   |
| 49         | K   | 725291653.1  | Montáž držáku toaletních papírů                                                                                                                                                                   | kus    | 2,000    | 205,00       | 410,00            |
| PP         |     |              | Montáž držáku toaletních papírů                                                                                                                                                                   |        |          |              |                   |
| 50         | M   | 55431093.1   | držák toaletních papírů nerez                                                                                                                                                                     | kus    | 2,000    | 444,00       | 888,00            |
| PP         |     |              | držák toaletních papírů nerez                                                                                                                                                                     |        |          |              |                   |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                        | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------------|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| 51 | K          | 725291666 | Montáž háčku                                                                                                                                                                                 | kus    | 2,000    | 130,00       | 260,00            |
|    | PP         |           | Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů háčku                                                                                                                                             |        |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291666">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725291666</a>                                                                    |        |          |              |                   |
| 52 | M          | 55441011  | háček koupelnový                                                                                                                                                                             | kus    | 2,000    | 230,00       | 460,00            |
|    | PP         |           | háček koupelnový                                                                                                                                                                             |        |          |              |                   |
| 53 | K          | 725980122 | Dvířka 15/20                                                                                                                                                                                 | kus    | 2,000    | 670,00       | 1 340,00          |
|    | PP         |           | Dvířka 15/20                                                                                                                                                                                 |        |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725980122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725980122</a>                                                                    |        |          |              |                   |
|    | VV         |           | 2                                                                                                                                                                                            |        | 2,000    |              |                   |
| 54 | K          | 998725122 | Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                               | t      | 0,038    | 2 000,00     | 76,00             |
|    | PP         |           | Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m       |        |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725122">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725122</a>                                                                    |        |          |              |                   |
|    | D          | 726       | Zdravotechnika - předstěnové instalace                                                                                                                                                       |        |          |              | 8 038,88          |
| 55 | K          | 726191002 | Souprava pro předstěnovou montáž                                                                                                                                                             | soubor | 2,000    | 1 100,00     | 2 200,00          |
|    | PP         |           | Ostatní příslušenství instalačních systémů souprava pro předstěnovou montáž                                                                                                                  |        |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726191002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/726191002</a>                                                                    |        |          |              |                   |
|    | VV         |           | 2                                                                                                                                                                                            |        | 2,000    |              |                   |
| 56 | M          | 55281700  | montážní prvek pro závěsné WC do zděných konstrukcí ovládání zepředu hl 120mm stavební v 1080mm                                                                                              | kus    | 2,000    | 2 900,00     | 5 800,00          |
|    | PP         |           | montážní prvek pro závěsné WC do zděných konstrukcí ovládání zepředu hl 120mm stavební v 1080mm                                                                                              |        |          |              |                   |
|    | VV         |           | 2                                                                                                                                                                                            |        | 2,000    |              |                   |
| 57 | K          | 998726132 | Přesun hmot tonážní pro instalační prefabrikáty ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                           | t      | 0,018    | 2 160,00     | 38,88             |
|    | PP         |           | Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 m do 12 m |        |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726132">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998726132</a>                                                                    |        |          |              |                   |
|    | D          | 733       | Ústřední vytápění - rozvodné potrubí                                                                                                                                                         |        |          |              | 3 730,69          |
| 58 | K          | 733191906 | Montáž potrubí ocelového závitového běžného nebo zesíleného při opravě DN 32                                                                                                                 | m      | 3,500    | 555,00       | 1 942,50          |
|    | PP         |           | Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených montáž DN 32                                                                                                    |        |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733191906">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733191906</a>                                                                    |        |          |              |                   |
|    | VV         |           | 1,5+2                                                                                                                                                                                        |        | 3,500    |              |                   |
| 59 | M          | 14041104  | trubka ocelová svařovaná závitová 5/4" (DN 32/42,4,7x3,2) jakost 11 343                                                                                                                      | m      | 3,500    | 170,00       | 595,00            |
|    | PP         |           | trubka ocelová svařovaná závitová 5/4" (DN 32/42,4,7x3,2) jakost 11 343                                                                                                                      |        |          |              |                   |
|    | VV         |           | 3,5                                                                                                                                                                                          |        | 3,500    |              |                   |
| 60 | K          | 733191926 | Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 32                                                                                                                                           | kus    | 2,000    | 537,00       | 1 074,00          |
|    | PP         |           | Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 32                                                            |        |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733191926">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733191926</a>                                                                    |        |          |              |                   |
|    | VV         |           | 2                                                                                                                                                                                            |        | 2,000    |              |                   |
| 61 | K          | 998733312 | Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                                                 | %      | 36,118   | 3,30         | 119,19            |
|    | PP         |           | Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m                       |        |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733312</a>                                                                    |        |          |              |                   |
|    | D          | 734       | Ústřední vytápění - armatury                                                                                                                                                                 |        |          |              | 962,35            |
| 62 | K          | 734221532 | Ventil závitový termostatický rohový jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání                                                                                                | kus    | 1,000    | 420,00       | 420,00            |
|    | PP         |           | Ventily regulační závitové termostatické bez hlavice ovládání PN 16 do 110°C rohové jednoregulační G 1/2                                                                                     |        |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221532">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221532</a>                                                                    |        |          |              |                   |
|    | VV         |           | 1                                                                                                                                                                                            |        | 1,000    |              |                   |
| 63 | K          | 734221682 | Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK                                                                                                                            | kus    | 1,000    | 539,00       | 539,00            |
|    | PP         |           | Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK                                                                            |        |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221682">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221682</a>                                                                    |        |          |              |                   |
|    | VV         |           | 1                                                                                                                                                                                            |        | 1,000    |              |                   |
| 64 | K          | 998734311 | Přesun hmot procentní pro armatury ruční v objektech v do 6 m                                                                                                                                | %      | 9,853    | 0,34         | 3,35              |
|    | PP         |           | Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m                                  |        |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734311</a>                                                                    |        |          |              |                   |
|    | D          | 735       | Ústřední vytápění - otopná tělesa                                                                                                                                                            |        |          |              | 2 995,38          |

| PČ | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 65 | K          | 735151453 | Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 500/600 mm výkon 670 W                                                                        | kus | 1,000    | 2 900,00     | 2 900,00          |
|    | PP         |           | Otopná tělesa panelová dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 600 mm / 670 W                |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151453">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735151453</a>                                                |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | 1                                                                                                                                                                        |     | 1,000    |              |                   |
| 66 | K          | 735191910 | Napuštění vody do otopných těles                                                                                                                                         | m2  | 0,300    | 19,00        | 5,70              |
|    | PP         |           | Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles                                                    |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735191910</a>                                                |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | 0,5*0,6                                                                                                                                                                  |     | 0,300    |              |                   |
| 67 | K          | 998735312 | Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                               | %   | 29,893   | 3,00         | 89,68             |
|    | PP         |           | Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735312">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735312</a>                                                |     |          |              |                   |
|    | D          | 741       | Elektroinstalace - silnoproud                                                                                                                                            |     |          |              | 900,00            |
| 68 | K          | 741 - 1   | Vnitřní elektroinstalace                                                                                                                                                 | kpl | 1,000    | 900,00       | 900,00            |
|    | PP         |           | Vnitřní elektroinstalace                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |
|    | P          |           | Poznámka k položce: □<br>oprava a doplnění elektro WC,                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | D          | 766       | Konstrukce truhlářské                                                                                                                                                    |     |          |              | 66,00             |
| 69 | K          | 766691914 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2                                                                                                                 | kus | 2,000    | 33,00        | 66,00             |
|    | PP         |           | Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2                                                                                           |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914</a>                                                |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | 2                                                                                                                                                                        |     | 2,000    |              |                   |
|    | D          | 771       | Podlahy z dlaždic                                                                                                                                                        |     |          |              | 8 638,43          |
| 70 | K          | 771111011 | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                                                                                                    | m2  | 2,375    | 15,00        | 35,63             |
|    | PP         |           | Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011</a>                                                |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | podl_celk                                                                                                                                                                |     | 2,375    |              |                   |
| 71 | K          | 771121011 | Nátěr penetrační na podlahu                                                                                                                                              | m2  | 2,375    | 62,00        | 147,25            |
|    | PP         |           | Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu                                                                                                     |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011</a>                                                |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | podl_celk                                                                                                                                                                |     | 2,375    |              |                   |
| 72 | K          | 771151011 | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm                                                                                                                      | m2  | 2,375    | 230,00       | 546,25            |
|    | PP         |           | Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm                                                                     |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151011</a>                                                |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | podl_celk                                                                                                                                                                |     | 2,375    |              |                   |
| 73 | K          | 771574416 | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2                                                                           | m2  | 2,375    | 650,00       | 1 543,75          |
|    | PP         |           | Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2                                              |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416</a>                                                |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | podl_celk                                                                                                                                                                |     | 2,375    |              |                   |
| 74 | M          | 59761121  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                                                                                | m2  | 2,494    | 555,00       | 1 384,17          |
|    | PP         |           | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2                                                                                |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | podl_celk                                                                                                                                                                |     | 2,375    |              |                   |
|    | VV         |           | 2,375*1,05 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                             |     | 2,494    |              |                   |
| 75 | K          | 771577152 | Příplatek k montáži podlah keramických do malty za omezený prostor                                                                                                       | m2  | 2,375    | 90,00        | 213,75            |
|    | PP         |           | Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty Příplatek k cenám za podlahy v omezeném prostoru                                                                  |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771577152</a>                                                |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | podl_celk                                                                                                                                                                |     | 2,375    |              |                   |
| 76 | K          | 771591112 | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                                 | m2  | 2,375    | 402,00       | 954,75            |
|    | PP         |           | Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                                                                                         |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112</a>                                                |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | podl_celk                                                                                                                                                                |     | 2,375    |              |                   |
| 77 | K          | 771591115 | Podlahy spárování silikonem                                                                                                                                              | m   | 8,800    | 42,00        | 369,60            |
|    | PP         |           | Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem                                                                                                                          |     |          |              |                   |
|    | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591115</a>                                                |     |          |              |                   |
|    | VV         |           | obvod_dlažba                                                                                                                                                             |     | 8,800    |              |                   |
| 78 | K          | 771591184 | Pracnější řezání podlah z dlaždic keramických rovné                                                                                                                      | m   | 4,800    | 110,00       | 528,00            |
|    | PP         |           | Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovné                                                                                                   |     |          |              |                   |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
|       |     |           | Online PSC<br>VV<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591184">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591184</a><br>jedna strana z plochy místnosti<br>(0,95+1,45)*2<br>4,800                                                                                                                                |     |          |              |                   |
| 79    | K   | 771591241 | Izolace těsnícími pásy vnitřní kout                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kus | 4,000    | 200,00       | 800,00            |
|       |     |           | PP<br>Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout<br>Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591241</a><br>4<br>4,000                                                                                                          |     |          |              |                   |
| 80    | K   | 771591251 | Izolace těsnící manžetou pro prostupy potrubí                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kus | 2,000    | 155,00       | 310,00            |
|       |     |           | PP<br>Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy z manžety pro<br>Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591251</a><br>2<br>2,000                                                                                                         |     |          |              |                   |
| 81    | K   | 771591264 | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m   | 8,800    | 190,00       | 1 672,00          |
|       |     |           | PP<br>Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a<br>Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591264</a><br>obvod_dlažba<br>8,800                                                                                            |     |          |              |                   |
| 82    | K   | 771592011 | Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po<br>položení dlažby chemickými prostředky                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 2,375    | 27,00        | 64,13             |
|       |     |           | PP<br>Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť<br>Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771592011</a><br>podl_celk<br>2,375                                                                                                    |     |          |              |                   |
| 83    | K   | 998771102 | Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech<br>v přes 6 do 12 m                                                                                                                                                                                                                                                                       | t   | 0,089    | 777,00       | 69,15             |
|       |     |           | PP<br>Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti<br>Online PSC<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771102</a><br>přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m<br>základní v objektech výšky přes 6 do 12 m                          |     |          |              |                   |
| D 781 |     |           | Dokončovací práce - obklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 22 097,33         |
| 84    | K   | 781121011 | Nátěr penetrační na stěnu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m2  | 12,195   | 60,00        | 731,70            |
|       |     |           | PP<br>Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu<br>Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781121011</a><br>obkl_novy<br>12,195                                                                                               |     |          |              |                   |
| 85    | K   | 781131112 | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou<br>vrstvách                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2  | 1,320    | 455,00       | 600,60            |
|       |     |           | PP<br>Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou<br>Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781131112</a><br>obvod_dlažba*0,15<br>1,320                                                                                              |     |          |              |                   |
| 86    | K   | 781472218 | Montáž obkladů keramických hladkých lepených<br>cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 15,016   | 730,00       | 10 961,68         |
|       |     |           | PP<br>Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním<br>Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472218">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472218</a><br>lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2<br>obkl_novy<br>12,195<br>2,604<br>2,604<br>(1,52+0,65)*0,1<br>0,217            |     |          |              |                   |
| 87    | M   | 59761702  | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch<br>hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 15,767   | 420,00       | 6 622,14          |
|       |     |           | PP<br>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes<br>VV<br>obkl_novy<br>12,195<br>2,604<br>2,604<br>(1,52+0,65)*0,1<br>0,217<br>15,016*1,05 'Přepočtené koeficientem množství<br>15,767                                                                                                                                |     |          |              |                   |
| 88    | K   | 781492251 | Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním<br>cementovým lepidlem                                                                                                                                                                                                                                                                         | m   | 10,600   | 100,00       | 1 060,00          |
|       |     |           | PP<br>Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním<br>Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251</a><br>cementovým lepidlem ukončovacího<br>obvod_dlažba<br>8,800<br>0,3*2*2<br>1,200<br>0,15*2*2<br>0,600<br>Součet<br>10,600 |     |          |              |                   |
| 89    | M   | 28342001  | lišta ukončovací z PVC 8mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m   | 11,130   | 33,00        | 367,29            |
|       |     |           | PP<br>lišta ukončovací z PVC 8mm<br>VV<br>obvod_dlažba<br>8,800<br>0,3*2*2<br>1,200<br>0,15*2*2<br>0,600<br>Součet<br>10,600<br>10,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství<br>11,130                                                                                                                                                           |     |          |              |                   |
| 90    | K   | 781495115 | Spárování vnitřních obkladů silikonem                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 14,300   | 51,00        | 729,30            |
|       |     |           | PP<br>Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem<br>Online PSC<br>VV<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115</a><br>4*1,5<br>6,000<br>4*0,3<br>1,200<br>2*0,55<br>1,100<br>2*2*1,5<br>6,000                                                  |     |          |              |                   |

| PČ  | Typ        | Kód       | Popis                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|-----|------------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 91  | K          | 781495142 | Průnik obkladem kruhový přes DN 30 do DN 90                                                                                                             | kus | 2,000    | 77,00        | 154,00            |
|     | PP         |           | Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90                                                                     |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495142</a>                               |     |          |              |                   |
|     | VV         |           | 2                                                                                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |
| 92  | K          | 781495153 | Průnik obkladem hranatý o delší straně přes 90 mm                                                                                                       | kus | 2,000    | 170,00       | 340,00            |
|     | PP         |           | Obklad - dokončující práce průnik obkladem hranatý, bez izolace, o delší straně přes 90 mm                                                              |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495153">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495153</a>                               |     |          |              |                   |
|     | VV         |           | 2                                                                                                                                                       |     | 2,000    |              |                   |
| 93  | K          | 781495211 | Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky                                                                                 | m2  | 12,195   | 25,00        | 304,88            |
|     | PP         |           | Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky                                                                                 |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495211</a>                               |     |          |              |                   |
|     | VV         |           | obkl_novy                                                                                                                                               |     | 12,195   |              |                   |
| 94  | K          | 998781202 | Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m                                                                                | %   | 225,737  | 1,00         | 225,74            |
|     | PP         |           | Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781202">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781202</a>                               |     |          |              |                   |
|     | D          | 783       | Dokončovací práce - nátěry                                                                                                                              |     |          |              | 203,00            |
| 95  | K          | 783601711 | Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm                                                                                                             | m   | 3,500    | 8,00         | 28,00             |
|     | PP         |           | Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odrezivěním, odrezovačem bezoplachovým                          |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601711">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783601711</a>                               |     |          |              |                   |
|     | VV         |           | 3,5                                                                                                                                                     |     | 3,500    |              |                   |
| 96  | K          | 783617615 | Krycí dvojnásobný syntetický tepelně odolný nátěr potrubí DN do 50 mm                                                                                   | m   | 3,500    | 50,00        | 175,00            |
|     | PP         |           | Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický tepelně odolný                                                |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617615">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783617615</a>                               |     |          |              |                   |
|     | VV         |           | 3,5                                                                                                                                                     |     | 3,500    |              |                   |
|     | D          | 784       | Dokončovací práce - malby a tapety                                                                                                                      |     |          |              | 3 011,76          |
| 97  | K          | 784111015 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 5,00 m                                                                                               | m2  | 16,020   | 22,00        | 352,44            |
|     | PP         |           | Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky přes 5,00 m                                                                                               |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111015">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111015</a>                               |     |          |              |                   |
|     | VV         |           | stropy                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |
|     | VV         |           | podl_celk                                                                                                                                               |     | 2,375    |              |                   |
|     | VV         |           | stěny                                                                                                                                                   |     |          |              |                   |
|     | VV         |           | (0,95+1,45)*2*2*(3,05-1,5)                                                                                                                              |     | 14,880   |              |                   |
|     | VV         |           | -1,6*0,55*2                                                                                                                                             |     | -1,760   |              |                   |
|     | VV         |           | -(2-1,5)*0,6*2                                                                                                                                          |     | -0,600   |              |                   |
|     | VV         |           | (1,6*2+0,55)*0,15*2                                                                                                                                     |     | 1,125    |              |                   |
| 98  | K          | 784121001 | Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m                                                                                                               | m2  | 16,020   | 47,00        | 752,94            |
|     | PP         |           | Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                                           |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001</a>                               |     |          |              |                   |
|     | VV         |           | 16,02                                                                                                                                                   |     | 16,020   |              |                   |
| 99  | K          | 784181101 | Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m                                                                  | m2  | 16,020   | 19,00        | 304,38            |
|     | PP         |           | Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m                                                              |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101</a>                               |     |          |              |                   |
|     | VV         |           | 16,02                                                                                                                                                   |     | 16,020   |              |                   |
| 100 | K          | 784331001 | Dvojnásobné bílé protiplísňové malby v místnostech v do 3,80 m                                                                                          | m2  | 16,020   | 100,00       | 1 602,00          |
|     | PP         |           | Malby protiplísňové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m                                                                                     |     |          |              |                   |
|     | Online PSC |           | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784331001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784331001</a>                               |     |          |              |                   |
|     | VV         |           | 16,02                                                                                                                                                   |     | 16,020   |              |                   |

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava WC byt Lidická

Objekt:

**2 - VRN**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21. 1. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 500,00**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 0,00        | 21,00%     | 0,00      |
| snížená      | 1 500,00    | 12,00%     | 180,00    |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 680,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Úprava WC byt Lidická  
Objekt: 2 - VRN

Místo: Datum: 21. 1. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                   |  |          |
|-----------------------------------|--|----------|
| Náklady stavby celkem             |  | 1 500,00 |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady |  | 1 500,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště        |  | 500,00   |
| VRN4 - Inženýrská činnost         |  | 500,00   |
| VRN6 - Územní vlivy               |  | 500,00   |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava WC byt Lidická  
Objekt: 2 - VRN

Místo: Datum: 21. 1. 2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem 1 500,00

|                                                                                                                                                                                                      |      |                             |                                                     |     |       |        |          |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------------------------|-----------------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| D                                                                                                                                                                                                    | VRN  | Vedlejší rozpočtové náklady |                                                     |     |       |        | 1 500,00 |
| D                                                                                                                                                                                                    | VRN3 | Zařízení staveniště         |                                                     |     |       |        | 500,00   |
| 1                                                                                                                                                                                                    | K    | 030001000                   | Zařízení staveniště                                 | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00   |
| PP<br>Online PSC<br>Zařízení staveniště<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000</a>                                 |      |                             |                                                     |     |       |        |          |
| D                                                                                                                                                                                                    | VRN4 | Inženýrská činnost          |                                                     |     |       |        | 500,00   |
| 2                                                                                                                                                                                                    | K    | 045002000                   | Kompletační a koordinační činnost                   | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00   |
| PP<br>Online PSC<br>Kompletační a koordinační činnost<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/045002000</a>                   |      |                             |                                                     |     |       |        |          |
| D                                                                                                                                                                                                    | VRN6 | Územní vlivy                |                                                     |     |       |        | 500,00   |
| 3                                                                                                                                                                                                    | K    | 065002000                   | Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů | kpl | 1,000 | 500,00 | 500,00   |
| PP<br>Online PSC<br>Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů<br><a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065002000">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/065002000</a> |      |                             |                                                     |     |       |        |          |

# SEZNAM FIGUR

Kód: 2025/01/06  
Stavba: Úprava WC byt Lidická

Datum: 21. 1. 2025

| Kód                     | Popis                                                                                            | MJ        | Výměra        |
|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------------|
| <b>1 Stavební práce</b> |                                                                                                  |           |               |
| <b>obkl_novy</b>        | <b>nový obklad stěny - WC Lidická byt</b>                                                        | <b>m2</b> | <b>12,195</b> |
|                         | stěny WC                                                                                         |           | 0,000         |
|                         | (0,95+1,45)*2*1,5*2                                                                              |           | 14,400        |
|                         | 0,2*0,95*2                                                                                       |           | 0,380         |
|                         | -1*0,2*2*2                                                                                       |           | -0,800        |
|                         | -0,6*1,5*2                                                                                       |           | -1,800        |
|                         | -0,3*0,55*2                                                                                      |           | -0,330        |
|                         | 0,15*(0,3*2+0,55)*2                                                                              |           | 0,345         |
|                         | Součet                                                                                           |           | 12,195        |
| <b>Použití figury:</b>  |                                                                                                  |           |               |
| 612131121               | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                                         | m2        | 8,245         |
| 613142001               | Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu                              | m2        | 8,245         |
| 781121011               | Nátěr penetrační na stěnu                                                                        | m2        | 12,195        |
| 781472218               | Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 19 do 22 ks/m2 | m2        | 15,016        |
| 781495211               | Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky                          | m2        | 12,195        |
| 59761702                | obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2               | m2        | 15,767        |
| <b>obklad_puvod</b>     | <b>odsekání původních obkladů WC Lidická byt</b>                                                 | <b>m2</b> | <b>6,135</b>  |
|                         | WC - původní obklad                                                                              |           | 0,000         |
|                         | (0,95+1,45)*2*1,5                                                                                |           | 7,200         |
|                         | -0,6*1,5                                                                                         |           | -0,900        |
|                         | -0,3*0,55                                                                                        |           | -0,165        |
|                         | Součet                                                                                           |           | 6,135         |
| <b>Použití figury:</b>  |                                                                                                  |           |               |
| 612131101               | Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně                                       | m2        | 6,135         |
| 612131121               | Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně                                         | m2        | 8,245         |
| 612135001               | Vyrovnění podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm                            | m2        | 6,135         |
| 613142001               | Pletivo sklovláknité vnitřních pilířů nebo sloupů vtlačené do tmelu                              | m2        | 8,245         |
| 978059541               | Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2                         | m2        | 6,135         |
| <b>obvod_dlažba</b>     | <b>obvod nová dlažba - WC Lidická byt</b>                                                        | <b>m2</b> | <b>8,800</b>  |
|                         | WC                                                                                               |           | 0,000         |
|                         | (0,95+1,45-0,2)*2*2                                                                              |           | 8,800         |
|                         | Součet                                                                                           |           | 8,800         |
| <b>Použití figury:</b>  |                                                                                                  |           |               |
| 771591115               | Podlahy spárování silikonem                                                                      | m         | 8,800         |
| 771591264               | Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou                                                    | m         | 8,800         |
| 781131112               | Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                         | m2        | 1,320         |
| 781492251               | Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem                             | m         | 10,600        |
| 28342001                | líšta ukončovací z PVC 8mm                                                                       | m         | 11,130        |
| <b>podl_celk</b>        | <b>podlaha WC Lidická byt - celkem</b>                                                           | <b>m2</b> | <b>2,375</b>  |
|                         | WC                                                                                               |           | 0,000         |
|                         | 0,95*(1,45-0,2)*2                                                                                |           | 2,375         |
|                         | Součet                                                                                           |           | 2,375         |
| <b>Použití figury:</b>  |                                                                                                  |           |               |
| 771111011               | Vysátí podkladu před pokládkou dlažby                                                            | m2        | 2,375         |
| 771121011               | Nátěr penetrační na podlahu                                                                      | m2        | 2,375         |
| 771151011               | Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm                                              | m2        | 2,375         |
| 771574416               | Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2   | m2        | 2,375         |
| 771577152               | Příplatek k montáži podlah keramických do malty za omezený prostor                               | m2        | 2,375         |
| 771591112               | Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách                                         | m2        | 2,375         |

| Kód       | Popis                                                                                     | MJ | Výměra |
|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|
| 771592011 | Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky     | m2 | 2,375  |
| 784111015 | Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v přes 5,00 m                                 | m2 | 16,020 |
| 952901114 | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m                     | m2 | 2,375  |
| 965046111 | Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm                                       | m2 | 2,375  |
| 59761121  | dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2 | m2 | 2,494  |

# Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

## Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

*Rekapitulace stavby* obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

|        |                                   |
|--------|-----------------------------------|
| STA    | Stavební objekt pozemní           |
| ING    | Stavební objekt inženýrský        |
| PRO    | Provozní soubor                   |
| VON    | Vedlejší a ostatní náklady        |
| OST    | Ostatní                           |
| Soupis | Soupis prací pro daný typ objektu |

*Soupis prací* pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

**Krycí list soupisu** obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

**Rekapitulace členění soupisu prací** obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

**Soupis prací** obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

|                 |                                                                                                                                                        |
|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PČ              | Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu                                                                                                             |
| TYP             | Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur |
| Kód             | Kód položky                                                                                                                                            |
| Popis           | Zkrácený popis položky                                                                                                                                 |
| MJ              | Měrná jednotka položky                                                                                                                                 |
| Množství        | Množství v měrné jednotce                                                                                                                              |
| J.cena          | Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.                   |
| Cena celkem     | Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny                                                                                                |
| Cenová soustava | Příslušnost položky do cenové soustavy                                                                                                                 |

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky  
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele  
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

## Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

## Rekapitulace stavby

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                            | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Kód            | A             | Kód stavby                                                       | String     | 20               |
| Stavba         | A             | Název stavby                                                     | String     | 120              |
| Místo          | N             | Místo stavby                                                     | String     | 50               |
| Datum          | A             | Datum vykonaného exportu                                         | Date       |                  |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                   | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                       | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                             | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                              | String     | 20               |
| Zadavatel      | N             | Zadavatel zadání                                                 | String     | 50               |
| IČ             | N             | IČ zadavatele zadání                                             | String     | 20               |
| DIČ            | N             | DIČ zadavatele zadání                                            | String     | 20               |
| Účastník       | N             | Účastník veřejné zakázky                                         | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Projektant                                                       | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k zadání                                                | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů                         | eGSazbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů       | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                      | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Celková cena s DPH za celou stavbu                               | Double     |                  |

## Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

| Název atributu        | Povinný (A/N) | Popis                            | Typ          | Max. počet znaků |
|-----------------------|---------------|----------------------------------|--------------|------------------|
| Kód                   | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 20               |
| Stavba                | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 120              |
| Místo                 | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Datum                 | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | Date         |                  |
| Zadavatel             | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Projektant            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Účastník              | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby | String       | 50               |
| Kód                   | A             | Kód objektu                      | String       | 20               |
| Objektu, Soupis prací | A             | Název objektu                    | String       | 120              |
| Cena bez DPH          | A             | Cena bez DPH za daný objekt      | Double       |                  |
| Cena s DPH            | A             | Cena spolu s DPH za daný objekt  | Double       |                  |
| Typ                   | A             | Typ zakázky                      | eGTypZakazky |                  |

## Krycí list soupisu

| Název atributu | Povinný (A/N) | Popis                                                                 | Typ        | Max. počet znaků |
|----------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|------------|------------------|
| Stavba         | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 120              |
| Objekt         | A             | Kód a název objektu                                                   | String     | 20 + 120         |
| Soupis         | A             | Kód a název soupisu                                                   | String     | 20 + 120         |
| KSO            | N             | Klasifikace stavebního objektu                                        | String     | 15               |
| CC-CZ          | N             | Klasifikace stavebních děl                                            | String     | 15               |
| CZ-CPV         | N             | Společný slovník pro veřejné zakázky                                  | String     | 20               |
| CZ-CPA         | N             | Klasifikace produkce podle činností                                   | String     | 20               |
| Místo          | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Zadavatel      | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Účastník       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Projektant     | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                                      | String     | 50               |
| Poznámka       | N             | Poznámka k soupisu prací                                              | String     | 255              |
| Sazba DPH      | A             | Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu                | eGSAzbaDph |                  |
| Základna DPH   | A             | Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu | Double     |                  |
| Hodnota DPH    | A             | Hodnota DPH                                                           | Double     |                  |
| Cena bez DPH   | A             | Cena bez DPH za daný soupis                                           | Double     |                  |
| Cena s DPH     | A             | Cena s DPH za daný soupis                                             | Double     |                  |

## Rekapitulace členění soupisu prací

| Název atributu   | Povinný (A/N) | Popis                                                   | Typ    | Max. počet znaků |
|------------------|---------------|---------------------------------------------------------|--------|------------------|
| Stavba           | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 120              |
| Objekt           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Soupis           | A             | Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu | String | 20 + 120         |
| Místo            | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Datum            | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | Date   |                  |
| Zadavatel        | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Projektant       | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Účastník         | N             | Přebírá se z Rekapitulace stavby                        | String | 50               |
| Kód dílu - Popis | A             | Kód a název dílu ze soupisu                             | String | 20 + 100         |
| Cena celkem      | A             | Cena celkem za díl ze soupisu                           | Double |                  |

## Soupis prací

| Název atributu  | Povinný (A/N) | Popis                                          | Typ              | Max. počet znaků |
|-----------------|---------------|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Stavba          | A             | Přebírá se z Rekapitulace stavby               | String           | 120              |
| Objekt          | A             | Kód a název objektu                            | String           | 20 + 120         |
| Soupis          | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 20 + 120         |
| Místo           | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Datum           | A             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | Date             |                  |
| Zadavatel       | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Projektant      | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| Účastník        | N             | Přebírá se z Krycího listu soupisu             | String           | 50               |
| PČ              | A             | Pořadové číslo položky soupisu                 | Long             |                  |
| Typ             | A             | Typ položky soupisu                            | eGTypPolozky     | 1                |
| Kód             | A             | Kód položky ze soupisu                         | String           | 20               |
| Popis           | A             | Popis položky ze soupisu                       | String           | 255              |
| MJ              | A             | Měrná jednotka položky                         | String           | 10               |
| Množství        | A             | Množství položky soupisu                       | Double           |                  |
| J.Cena          | A             | Jednotková cena položky                        | Double           |                  |
| Cena celkem     | A             | Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství   | Double           |                  |
| Cenová soustava | N             | Zařazení položky do cenové soustavy            | String           | 50               |
| p               | N             | Poznámka položky ze soupisu                    | Memo             |                  |
| psc             | N             | Poznámka k souboru cen ze soupisu              | Memo             |                  |
| pp              | N             | Plný popis položky ze soupisu                  | Memo             |                  |
| vv              | N             | Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu | Text,Text,Double | 20, 150          |
| fig             | N             | Rozpad figur                                   | Text,Text,Double | 20, 150          |
| DPH             | A             | Sazba DPH pro položku                          | eGSazbaDPH       |                  |
| Hmotnost        | A             | Hmotnost položky ze soupisu                    | Double           |                  |
| Suť             | A             | Suť položky ze soupisu                         | Double           |                  |
| Nh              | N             | Normohodiny položky ze soupisu                 | Double           |                  |

## Datová věta

| Typ věty     | Hodnota         | Význam                       |
|--------------|-----------------|------------------------------|
| eGSazbaDPH   | základní        | Základní sazba DPH           |
|              | snížená         | Snížená sazba DPH            |
|              | nulová          | Nulová sazba DPH             |
|              | zákl. přenesená | Základní sazba DPH přenesená |
|              | sníž. přenesená | Snížená sazba DPH přenesená  |
| eGTypZakazky | STA             | Stavební objekt              |
|              | PRO             | Provozní soubor              |
|              | ING             | Inženýrský objekt            |
|              | VON             | Vedlejší a ostatní náklady   |
|              | OST             | Ostatní náklady              |
| eGTypPolozky | 1               | Položka typu HSV             |
|              | 2               | Položka typu PSV             |
|              | 3               | Položka typu M               |
|              | 4               | Položka typu OST             |